

Vänsterpartiet Haninge

Verksamhetsberättelse 2025

Innehållsförteckning

Innehållsförteckning	1
1. Inledning	2
2. Förtroendevalda i föreningen	2
2.1 Styrelse	2
2.2 Revisorer och valberedning	3
3. Kommunala gruppens rapport inkl. uppdrag och representation	3
4. Aktiviteter under 2025	3
Konsolidera framgångarna	3
Antirasism	4
Prioriterade frågor	4
Feminism	5
Driva frågor långsiktigt	5
Styrelsens effektivitet	5
4.1 Styrelsen	6
4.2 Interna aktiviteter	6
Medlemsvård	6
Studier	6
Möten inom partiet	7
4.3 Externt arbete	7
5. Medlemmar	7
6. Avslutning	8



Vänsterpartiet Haninge

Verksamhetsberättelse 2025

1. Inledning

2025 har varit ett år då vi sakta men säkert byggt tillit och stadga i vår förening. Vi har genomfört många föreläsningar och öppna möten och försökt hitta nya medlemsaktiviteter som ger oss möjlighet att ses, lära känna och lära av varandra.

Vid förra årsmötet valde medlemmarna att, på valberedningens initiativ, minska styrelsen storlek, vilket har gjort att vi under året har varit färre som burit föreningens arbete. Samtidigt verkar vi i ett allt hårdare samhälle där det är svårt att få ett arbete, där rasismen och hatet ökar och allt fler kämpar för att få livet att gå ihop. Vi ser fler och större katastrofer runt om i vår omvärld, orsakade av krig, imperialism, svält och klimatförändringar. Vi som förening står för internationell solidaritet med förtryckta folk världen över, och i synnerhet med det Palestinska folket som utsätts för ett systematiskt folkmord, och arbetar träget vidare för ett rödare och medmänskligare Haninge.

Denna verksamhetsberättelse redovisar Vänsterpartiet Haninges samlade aktivitet under året. Det kommunpolitiska arbetet redovisas i "Kommunala gruppens rapport inkl. uppdrag och representation" (Bilaga 1) och styrelsen redovisar partiföreningsarbetet. Målen som utvärderas i denna verksamhetsberättelse är de mål som årsmötet slog fast i verksamhetsplanen för 2024.

2. Förtroendevalda i föreningen

2.1 Styrelse

Ordförande: Åsa Levin (omval), Internfeministiskt ansvarig

Kassör: Eva Kullander (nyval)

Ordinarie ledamöter:

Anna Bouzerzur (Nyval)

Felix Elfström (Omval)

Auburn Daniels (Omval) fr.o.m. 20250609 Vice ordförande Arbetsgruppen för utbildning

Suppleanter:

Jan Persson (omval) [t.om](#) 202506 Vice ordförande.

Dali Kovacevic (omval) Antirasistiskt ansvarig, sociala medie-ansvarig



Adjungerade:

Petar Kotljarevski (Omval) Medlemsansvarig
 Göran Johansson (Omval) Utbildningsansvarig

2.2 Revisorer och valberedning

Revisorer:

Eylem Sutcu (omval)
 Jonathan del Pozo Rieger (suppleant) (omval=

Valberedning:

Göran Johansson
 Josef Mogford
 Sofia A
 Pembegül Yilmaz fr.o.m 20250609

3. Kommunala gruppens rapport inkl. uppdrag och representation

Se Bilaga 1

4. Aktiviteter under 2025

Vid årsmötet 2024 antogs en verksamhetsplan för årets arbete i partiföreningen. Rapporteringen nedan utgår från verksamhetsplanen.

Konsolidera framgångarna

Vi har arbetat för att vara fortsatt synliga, skapa debatt och att Haninges invånare ska veta att vi står för en politik som gynnar alla i Haninge. I verksamhetsplanen fanns följande tre målsättningar för hur vi skulle konsolidera våra framgångar.

- **Målsättningen om 10% i valet 2026**
- **Nå väljare från MP + Socialistisk alternativ, samt konkurrera med Partiet nyans**
- **TA väljare från missnöjda Socialdemokrater**

Det är svårt att följa upp målen kring att nå och ta väljare från andra partier, och valframgångar kommande val, men vi kommer att fortsätta med dessa områden fram till, och förbi valet 2026. Vi har börjat ta fram en långsiktig strategi för vårt arbete som kommer att vägleda oss i det arbetet.



Antirasism

Vi är stolta över att fortsatt vara en förening i framkant i det antirasistiska arbetet. Att vi har en representant i distriktets antirasistiska utskott gör att vi ständigt håller det antirasistiska arbetet aktuellt i vår förening. Under vårens partikongress så fick vi en ny portalparagraf i partiprogrammet och blev officiellt också ett antirasistiskt parti. I höst lanserade även distriktet en antirasistisk handbok, och tack vare vår representant i antirasistiska utskottet var vi en av de första föreningar som fick ta del av den. Utskottet har börjat hålla workshops kring handboken runt om i distriktet, och kommer även att komma till oss i Haninge under kommande år. Handboken har vi dock redan börjat implementera i valberedningens arbete. Distriktet bjöd, under årets sista månader, in till en utbildning för valberedare som fokuserade mycket på den del i den antirasistiska handboken som är aktuell för dem.

Prioriterade frågor

- **Skolan**

Under året har vi följt utvecklingen inom Haninges skolor, där vi kan se att små skolor läggs ner och att Haningealliansen öppnar upp för att fler fristående aktörer ska kunna etablera sig i kommunen. Inga kommunala skolor får gå med röda siffror enligt Haningealliansen så vi kommer behöva fortsätta följa utvecklingen för Haninges skolor under kommande år. När Haningealliansen försökte avveckla Nakterhusskolan i Vega till förmån för en privat skolaktör, så organiserade vi oss snabbt, vi deltog i demonstrationer, skapade opinion som genom sociala medier, deltog i skoldebatt arrangerat av vårdnadshavare och vi överklagade även det beslut som togs i nämnden. Efter mycket påtryckningar så fick vi slutligen ett positivt besked från Skolinspektionen som avslåg den privata aktörens ansökan om att ta över Nakterhusskolans lokaler. Under året har vi även genomfört verksamhetsbesök där vi bland annat besökt Riksäpplets gymnasium och Söderbymalmsskolan för att höra vad de har för behov och se hur lokalerna är utformade utifrån att det planeras en ny resursskola i Riksäpplets hus.

- **Äldreomsorg/vård/region**

Under året har vi skapat mycket debatt kring nedskärningarna inom äldreomsorgen, samt lagt flertalet förslag för att förbättra för både de som bor, såsom de som arbetar där. Vi har även aktivt försökt att stoppa privatiseringarna och utförsäljningen av Haninges äldreomsorg genom arbete i nämnden, kommunfullmäktige samt genom samverkan med fackförbundet Kommunal. Vi har också haft möte med representanter från regionen för att öka samverkan kring de regionala frågorna. I samarbete med S har vi haft verksamhetsbesök på ett äldreboende. Vi har delat ut mellispåsar och tidningar vid Vega station under morgonrusning i



samband med att tidningen Vänstern i världen gavs ut i november.

• **Klimat**

Denna fråga har vi inte lyckats arbeta så aktivt med under året som vi önskat. Vi kan se att det saknas ett parti med miljöfrågan i fokus i Haninge och vill bredda vår politik på området. Styrelsen har försökt nå olika natur- och miljöföreningar i kommunen, men hittills inte fått något gensvar för samverkan. Vi har agerat mot, och lagt flera yttranden om miljökonsekvenserna av beslut som Haningealliansen tagit, exempelvis gällande ett nytt köpcentrum på Norrby gärde. Inom ramen för vårens studiecirkel inför partikongressen hade vi ett uppskattat besök av partiets miljöpolitiska talesperson Andrea Andersson-Tay. När kommunledningen kom med ett förslag på ett nytt klimat- och miljöprogram som saknade substans och verkliga målsättningar lade vi ett eget förslag om att återta det gamla Klimatpolitiska programmet under tiden ett nytt program med bred politisk konsensus kunde arbetas fram, något vi tyvärr inte fick igenom.

• **Antirasism**

Det antirasistiska arbetet i föreningen hålls levande genom vår antirasistiskt ansvariga. Vi har inte genomfört specifika aktiviteter för antirasism, men har bland annat följt utvecklingen i Gaza och agerat för solidaritet med det palestinska folket. Under Haningedagen hade vi en fiskdamm med insamling till förmån för Gaza som var väldigt uppskattad.

Feminism

Arbetet med feminism i föreningen har varit relativt vilande under året, men feminismen är alltid närvarande i vår verksamhet. Vi har, i vårt budgetförslag, lyft feministisk stadsplanering och feministisk snöröjning för Haninge. Vår valberedning arbetar aktivt med att säkerställa att vi har en bra fördelning mellan kvinnor och män för våra förtroendeuppdrag i föreningen. Vi tar också alla ansvar för att föra talarstatistik på våra gruppmöten för att kunna arbeta kring kvinnors talarutrymme.

Driva frågor långsiktigt

Under slutet av 2024 började vi framtagandet av en långsiktig politisk strategi. Strategin arbetades med under 2025 och är slutförd, med delmål för valrörelsen 2026 och övergripande mål och visioner som sträcker sig minst till valet 2030.



Styrelsens effektivite

Vi har gått från en styrelse under 2023, som hade svårt att verkställa beslut, och där många frågor aldrig behandlades till att vara en styrelse som genomför det vi har beslutat och har en tydlig arbets- och ansvarsfördelning. Vi följer även upp beslut och aktiviteter och utvärderar vårt arbete. Styrelsens mötesstruktur har förändrats och förtydligats och våra möten är effektiva och positiva. Under året har vi börjat arbeta med att försöka skilja ut vad som är styrelsens ansvar och vad som hanteras inom den kommunala gruppstyrelsen (vårt kansli med förtroendevalda), men det finns behov av att arbeta vidare med denna fråga under 20



4.1 Styrelsen

Styrelsen har haft 10 möten under året med mindre avstämningar mellan mötena. Styrelsen genomförde även utbildning vid två tillfällen under året, en kväll + en heldag.

4.2 Interna aktiviteter

Medlemsvård

Alla medlemmar har under året fått 25 medlemsmejl med nyheter och information från föreningen. Under 2025 anslöt 11 nya medlemmar till vår förening. Dessa har alla fått mail med ett välkomnande samt information om våra närmaste aktiviteter. Ett fåtal av dessa har dykt upp på olika möten som var tillgängliga för medlemmar.

Inför EUP-valet ringde vi runt till medlemmar och ställde några frågor. Vi pratade exempelvis med de som var passiva medlemmar/ inte betalt medlemsavgift om orsaken till det, och om det finns något vi kan göra för att de ska vilja vara kvar.

Vi har, under 2025, valt att öppna upp våra kommunala gruppmöten för alla medlemmar, tyvärr med dåligt gensvar hittills. Syftet har varit att ge mer insyn i den politik vi för samt öppna upp för fler åsikter och perspektiv och vi kommer fortsätta med öppna möten under 2025.

Under året har vi genomfört flera olika medlemsaktiviteter såsom öppna möten och utbildningar, samt vår årliga julfest som 2025 höll till i PRO gården Västerhaninge och bjöd på mat från Parabolen och mycket trevligt samkväm med musik.

Samtliga tidningar har dels delats ut som vanlig post, med fokus på områden som Västerhaninge, Jordbro, Handen och Brandbergen. Därutöver har vi haft tillgång till tidningar för utdelning i våra egna bostadsområden och i samband med våra utåtriktade aktiviteter på gator och torg.

Studier

Livslångt lärande är väsentligt för våra medlemmar och under årets gång har vi haft flera kunskapshöjande aktiviteter med fokus på både lokal och global inriktning.

I samarbete inom ramen för en studiecirkel tillsammans med ABF arrangerade vi under våren 2025 ett antal **cirkelmöten** med inbjudna gäster, möten där vi som grundmaterial använde partiets "Ideologiskolan". De områden som vi tog upp under dessa sex träffar var bl a: Bakgrunden till varför vi tog steget till att bli aktiva inom Vänsterpartiet, Skola och förskola,



Sjukvård och äldreomsorg, Vårt fackliga arbete, Miljö- och klimatfrågan, Internationell solidaritet hann vi också med att beröra. I samtliga fall medverkade inledare som talespersoner inom V.

Andra möten under året handlade om:

Våren 2025

- Sjukvården i Sverige och Haninge, med Jonas Lindberg, regionpolitiker (V)
- Omvärldsanalys med John Hörnquist
- Skolpolitik och marknadsskola med Marcus Larsson, Tankesmedjan Balans

Hösten 2025, vårvinter 2026

- Antirasism och afrofobi i Sverige med Kitimbwa Sabuni, Afrosvenskarnas Riksorganisation
- Kriminella nätverk och Vänsterpartiets förebyggande arbete i Malmö med Marek Lakatos
- Utrikespolitik med Håkan Svenneling, riksdagsledamot(V)

Möten inom partiet

Vi har deltagit på Distriktsårskonferensen (DÅK) den 15 – 16 mars 2025 med 4 ordinarie ombud och 4 ersättare. På DÅK:en antogs politiska strategier för de kommande två åren. DÅK:en väljer även en ny distriktsstyrelse för att leda det arbetet.

Vi har även deltagit på följande möten:

4.3 Externt arbete

Vi delade ut frukostpåsar vid 8 mars samt deltog i demonstrationen på Medborgarplatsen, för kvinnors rätt till liv i fred och frihet under parollen "Internationell solidaritet, alla kvinnors kampenhet!". Vi uppmärksammade traditionsenligt arbetarrörelsens högtidsdag och deltog i 1 maj-tåget. Vi var med på Brandbergsfestivalen på nationaldagen, deltog såklart även på Haningedagen där vi åter hade vår uppskattade fiskdamm för Palestina, delade ut de godaste popcornen och mötte Haningebor av alla åldrar. Vi har fortsatt att dela ut måltider i Jordbro och utökat till att även stå i Brandbergen, vilket vi gjorde vid 9 tillfällen under året. Vi genomförde också röda lördagar och flygbladsutdelningar flera gånger under året. Vi delade även ut tidningar vid släppet av "V i Vården" i november och bjöd på kaffe vid Handens sjukhus.



5. Medlemmar

I december 2025 var vi 124 betalande medlemmar och 45 ej betalande/ passiva medlemmar. Om vi bara ser till antalet betalande medlemmar har föreningens medlemsantal minskat. Minskningen kan bero på flera saker såsom klimatet i samhället, hårda tongångar mot invandrare mm. Minskningen följer en nationell trend där Vänsterpartiet tappat medlemmar sedan partiet slog rekord med över 30000 medlemmar under 2023. Vi behöver under kommande år arbeta med medlemsvård för att ta hand om våra medlemmar så att de vill vara kvar, samt aktiviteter både för att värva nya medlemmar samt att återvärva de som är tveksamma.

6. Avslutning

Styrelsen vill tacka för förtroendet att leda föreningen under året och tacka alla medlemmar, gamla som nya, som stöttar oss och som arrangerat och deltagit i olika aktiviteter.

